中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 1 0 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

菏泽农村商业银行股份有限公司昆明路

支行

机构编码：B0543S337170019

许可证流水号：603864

住所：菏泽市东方红西街999号(区办公大

楼西便民服务中心内)

发证日期：2016年5月25日

中国建设银行股份有限公司

聊城分行长江路分理处

机构编码：B0004U337150005

许可证流水号：604209

住所：聊城市长江路海德公园

3号商住楼

发证日期：2016年5月30日

华夏银行股份有限公司济南卧龙
路支行

机构编码：B0008S237010002
许可证流水号：606325
住所：济南市市中区卧龙路泉景雅园商务

大厦
发证日期：2016年6月14日

中国光大银行股份有限公司济南
建大花园社区支行

机构编码：B0007S237010030

许可证流水号：606327

住所：济南市历城区凤歧路2888号建大花
园仁和园9号楼1—104商铺

发证日期：2016年6月16日

枣庄银行股份有限公司菏泽分行
机构编码：B0290B237170001

许可证流水号：606326

住所：山东省菏泽市经济技术开发区人民路1679号

发证日期：2016年6月15日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 0 9 号

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0944H337080001

许可证流水号：603392

住所：山东省嘉祥县建设南路42号

发证日期：2016年6月8日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 1 0 号

山东阳信农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0945H337160001

许可证流水号：662549

住所：阳信县城阳城四路667号

发证日期：2016年6月12日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 1 1 号

山东无棣农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0947H337160001

许可证流水号：662550

住所：无棣县院前街71号

发证日期：2016年6月17日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 1 2 号

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高青县花沟营业所

机构编码：B0018A337030053

许可证流水号：602920

住所：高青县花沟镇政府驻

地、田兴路北侧1#、2#

发证日期：2016年6月16日

中国农业银行股份有限公司

枣庄高新技术产业开发区支

行德圣分理处

机构编码：B0002U337040039

许可证流水号：548217

住所：枣庄市高新技术产业开

发区泰山北路和德圣路交叉

口

发证日期：2016年6月8日

东营银行股份有限公司仙河幸福
支行

机构编码：B0172S337050012

许可证流水号：547289

住所：山东省东营市河口区仙河镇牡丹江
路与西湖路交叉口蓬莱花苑综合用房

发证日期：2016年6月2日

东营银行股份有限公司垦利西郊
支行

机构编码：B0172S337050013

许可证流水号：547290

住所：山东省东营市北二路17号金鼎国际
大厦一楼西侧

发证日期：2016年6月2日

中国工商银行股份有限公司东营

东城支行
机构编码：B0001S337050002

许可证流水号：547291

住所：东营市东营区府前大街55号

发证日期：2016年6月15日

山东莱州农村商业银行股份

有限公司福禄苑分理处

机构编码：B1004U337060055

许可证流水号：662154

住所：莱州市文峰路街道阳关

村阳关中路333号

发证日期：2016年6月16日

华夏银行股份有限公司济宁草桥口社区

支行

机构编码：B0008S337080001

许可证流水号：603391

住所：济宁市任城区龙城水景花园C区商

业楼东第一营业房

发证日期：2016年6月1日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司嘉

祥支行

机构编码：B0944S337080001

许可证流水号：603393

住所：嘉祥县中心街40号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司马

集支行

机构编码：B0944S337080002

许可证流水号：603394

住所：济宁经济技术开发区马集镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司金

屯支行

机构编码：B0944S337080003

许可证流水号：603395

住所：嘉祥县金屯镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司满

硐支行

机构编码：B0944S337080004

许可证流水号：603396

住所：嘉祥县满硐镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司纸

坊支行

机构编码：B0944S337080005

许可证流水号：603397

住所：嘉祥县纸坊镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司仲

山支行

机构编码：B0944S337080006

许可证流水号：603398

住所：嘉祥县仲山镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司卧

龙山支行

机构编码：B0944S337080007

许可证流水号：603399

住所：嘉祥县卧龙山街道驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司孟

姑集支行

机构编码：B0944S337080008

许可证流水号：603400

住所：嘉祥县孟姑集镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司老

僧堂支行

机构编码：B0944S337080009

许可证流水号：603401

住所：嘉祥县老僧堂镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司老

僧堂支行

机构编码：B0944S337080009

许可证流水号：603401

住所：嘉祥县老僧堂镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司黄

垓支行

机构编码：B0944S337080010

许可证流水号：603402

住所：嘉祥县黄垓镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司梁

宝寺支行

机构编码：B0944S337080011

许可证流水号：603403

住所：嘉祥县梁宝寺镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司大

张楼支行

机构编码：B0944S337080012

许可证流水号：603404

住所：嘉祥县大张楼镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司马

村支行

机构编码：B0944S337080013

许可证流水号：603405

住所：嘉祥县马村镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司万

张支行

机构编码：B0944S337080014

许可证流水号：603406

住所：嘉祥县万张镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司疃

里支行

机构编码：B0944S337080015

许可证流水号：603407

住所：济宁经济技术开发区疃里镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司疃

里支行

机构编码：B0944S337080015

许可证流水号：603407

住所：济宁经济技术开发区疃里镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司开

发区支行

机构编码：B0944S337080016

许可证流水号：603408

住所：济宁经济技术开发区疃里镇河西村

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司城

区支行

机构编码：B0944S337080017

许可证流水号：603409

住所：嘉祥县呈祥街南萌山路西

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司建

南支行

机构编码：B0944S337080018

许可证流水号：603410

住所：嘉祥县建设北路

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份有限公司建

设路支行

机构编码：B0944S337080019

许可证流水号：603411

住所：嘉祥县获麟街30号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司董家分理处

机构编码：B0944U337080001

许可证流水号：603412

住所：济宁经济技术开发区疃

里镇董家村12号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司北关分理处

机构编码：B0944U337080002

许可证流水号：603413

住所：嘉祥县迎风路38号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司土山桥分理处

机构编码：B0944U337080003

许可证流水号：603414

住所：嘉祥县金屯镇土山桥村

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司西郊分理处

机构编码：B0944U337080004

许可证流水号：603415

住所：嘉祥县兖兰西路83号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司中心分理处

机构编码：B0944U337080005

许可证流水号：603416

住所：嘉祥县中心街16号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司狼山屯分理处

机构编码：B0944U337080006

许可证流水号：603417

住所：嘉祥县仲山镇狼山屯村

106号

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司青山分理处

机构编码：B0944U337080007

许可证流水号：603418

住所：嘉祥县纸坊镇朱街村

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司镇东分理处

机构编码：B0944U337080008

许可证流水号：603419

住所：嘉祥县纸坊镇驻地

发证日期：2016年6月12日

山东嘉祥农村商业银行股份

有限公司东关分理处

机构编码：B0944U337080009

许可证流水号：603420

住所：嘉祥县兖兰东街183号

发证日期：2016年6月12日

中国农业银行股份有限公司

文登米山路分理处

机构编码：B0002U337100012

许可证流水号：662738

住所：山东省威海市文登区米

山路乙71—6号

发证日期：2016年6月16日

中国农业银行股份有限公司威海宋村支

行

机构编码：B0002S337100020

许可证流水号：662739

住所：山东省威海市文登区宋村镇马山

路中段

发证日期：2016年6月16日

中国农业银行股份有限公司

文登香山路分理处

机构编码：B0002U337100010

许可证流水号：662740

住所：山东省威海市文登区香

山路26号

发证日期：2016年6月16日

中国农业银行股份有限公司威海天福支

行

机构编码：B0002S337100023

许可证流水号：662741

住所：山东省威海市文登区天福路中段

发证日期：2016年6月16日

中国农业银行股份有限公司威海文登支

行

机构编码：B0002S337100001

许可证流水号：662742

住所：山东省威海市文登区峰山路91—8

号

发证日期：2016年6月16日

中国农业银行股份有限公司

文登汪疃分理处

机构编码：B0002U337100008

许可证流水号：662744

住所：山东省威海临港经济技

术开发区汪疃镇西永兴路—

27号

发证日期：2016年6月16日

济宁银行股份有限公司淄博沂源

支行
机构编码：B0175S337030002

许可证流水号：602919

住所：山东省淄博市沂源县鲁山路23号

发证日期：2016年6月16日

11公告2016年6月27日 星期一

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	11-PDF 版面